

AK PARTİ'DE 3 İSİM ANKARA'YA ÇAĞRILDI

ERHAN AKAR, AK PARTİ'NİN YENİ MERKEZ İLÇE BAŞKANI

Ak Parti Merkez ilçe başkanı belirlenmesi için çalışmalar sürüyor. Ak Parti İlçe Başkanı Yaşar Anaç'ın görevden istifa etmesinin peşinden yapılan Temayül sonrası Genel Merkeze 3 isim çağrıldı. Yasin Özübek, Erhan Akar ve Ayhan Boyraz genel merkezin müla-katına girdi. Erhan Akar, genel merkez tarafından Ak Parti Çorum Merkez İlçe Başkanlığı görevine atandı. **5'DE**



Erhan Akar



Vali Necmeddin Kılıç

Kılıç: Engelliler toplumsal hayatta varlık göstermeli

Vali Necmeddin Kılıç, tüm zorluklara rağmen spordan sanata, edebiyattan siyasete, eğitimden çalışma hayatına varana dek, her alanda önemli başarılar imza atan engellilerin verdikleri mücadelenin takdire şayan olduğunu belirtti. 3 Aralık Dünya Engelliler Günü nedeniyle bir kutlama mesajı yayınlayan Kılıç, "Engelli olmalarına karşın onurlu bir şekilde yaşamak için mücadele eden, ekonomik ve sosyal hayatın içerisinde olan vatandaşlarımız bizim için aynı zamanda birer güç kaynağıdır. Kendilerine güvenildiği ve fırsat verildiği takdirde herkes kadar başarılı olabileceklerini kanıtlayan engelli vatandaşlarımızın toplumsal hayatta varlık göstermeleri ve kendilerine yer bulmaları şüphesiz tüm toplumun zenginleşirecek ve güçlendirecektir" dedi. **3'DE**

KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

2 ARALIK 2016 CUMA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

ELEMAN ARANIYOR

GAZETEMİZ PAZARLAMA VE REKLAM DEPARTMANINDA GÖREVLENDİRİLMEK ÜZERE BAY-BAYAN ÇALIŞMA ARKADAŞLARI ALINACAKTIR. MÜRACAATLARIN 13.30-16.00 SAATLERİ ARASINDA YAPILMASI RICA OLUNUR.

KESİN KARAR GAZETESİ

Yavruturna Mah. Kulaksız Sok. (Kavukçu İş Merkezi) No: 3/41

Türk Kızılayı Çorum Şubesi Kan Merkezi Müdürü Dr. Senem Biçer:

'HAYAT KURTARMAYA VESİLE OLABİLİRSİNİZ'

Türk Kızılayı Çorum Şubesi Kan Merkezi, kan bağışçıları bekliyor. Türkiye'de hastanelerdeki kan ihtiyacını karşılayan Türk Kızılayı, kan bağışı yapmak isteyen vatandaşları bekliyor. Türk Kızılayı Çorum Şubesi Kan Merkezi Müdürü Dr. Senem Biçer, kış aylarında kan bağışı oranlarının ciddi oranda azaldığını, bu azalmanın ise toplumda oluşan yanlış algıdan gerçekleştiğini belirtti. "İnsanlar kış aylarında üşümekten, hasta olmaktan korkuyorlar. 'Bu soğukta kan verilir mi?' diye düşünüyorlar. Kan vermenin üşümeye bir etkisi yok. Zaten vatandaşlarımızın her gelişinde gerekli değerlendirmeleri yaparak kan alıyoruz" diyen Biçer, Çorum'daki kan ihtiyacı ile ilgili teknik bilgileri de paylaştı. **2'DE**



CEYLAN, TBMM'DE KONUŞTU

AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulunda gündem dışı söz alarak 'Milli Tarım Projesi' hakkında görüşlerini açıkladı. Ceylan "Ülke olarak tarım arazilerimizi korumak, üretimimizi artırmak ve gıda güvenliğini sağlamak oldukça önemlidir" dedi. Ceylan, dünyada tarım elverişli arazilerin, biyo çeşitliliğin azaldığını ve küresel ısınmanın, su ihtiyacının arttığını belirterek, bu olumsuzluklar karşısında gelecek nesiller için sürdürülebilir gıda arzını sağlamanın önem kazandığını ifade etti. "Ülke olarak tarım arazilerimizi korumak, üretimimizi artırmak ve gıda güvenliğini sağlamak oldukça önemlidir." diyen Ceylan, tarımın her alanında sayısız projeler başlattıklarını bildirdi. **4'DE**

9 İLÇENİN KAYMAKAMI DEĞİŞTİ

İçişleri Bakanlığınca hazırlanan kararnameye 616 mülki idare amirinin yeri değiştirildi. Çorum'u da ilgilendiren kararnamede 9 ilçenin kaymakamı değişirken, Çorum Vali yardımcılığına da yeni atama yapıldı. FETÖ soruşturması kapsamında açığa alınan iki ilçenin kaymakamı da farklı yerlere görevlendirildi. Kararnameye göre, 396 ilçe kaymakamı ile 106 vali yardımcısının yeri değiştirilirken, 75 kaymakam ve vali yardımcısı il hukuk müşaviri olarak görevlendirildi. **3'DE**



Ahmet Demirci, Ali Deniz Sürmen, Ali Erdoğan, Alp Aslanargun, Eyüp Kaykaç, İdris Akça, Kenan Aktaş, Mehmet Erdem, Mehmet Erhan, Osman Aydoğan, Bahadır Güneş, Turan Soğukoluk



Enis Öksüz: Yeni Anayasa yapmak Anayasaya aykırı

Ulaştırma eski Bakanı, Milliyetçi Hareket Partisi eski Milletvekili Enis Öksüz, yeni anayasa yapmanın anayasaya aykırı bir durum olduğunu söyledi. ADD Çorum Şubesi tarafından gerçekleştirilen panelde konuşan Öksüz, Türkiye'nin bir deneme tahtası olmadığını, hükümetin anayasasının ciddiyetinin farkına varması gerektiğini vurguladı. **4'DE**



İskilip'te muhtarlar bir araya geldi

AK Parti İskilip İlçe Başkanlığı tarafından İskilip Öğretmenevi'nde istişare toplantısı gerçekleştirildi. 64 köy ve 14 mahalle muhtarının katıldığı, sıcak ve samimi bir ortamda gerçekleşen yemek programında muhtarlar protokolden isteklerini dile getirdi. **2'DE**

Hastanede kişiye özel diz protezi

Hitit Üniversitesi Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde kişiye özel diz protez uygulamaları başladı. Ortopedi ve Travmatoloji Kliniğinde Yrd. Doç. Dr. Murat Çalbyık ve ekibi tarafından başlatılan uygulama kapsamında Diz protezleri önceden hazırlanan kesi aparatları aracılığı ile her hastaya standart olarak uygulanıyor. **3'DE**



BiKTUDER'den kutlama ziyareti

Bilgi, Kültür ve Turizm Geliştirme Derneği (BiKTUDER), Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat'ı ziyaret etti. Gazetemizin kuruluşunun 1. Yılı münasebetiyle gerçekleştirilen ziyarete, BiKTUDER Başkanı Hayati Çam ile Yönetim Kurulu Üyesi Erdem Önal katıldı. **3'DE**



Halep için dua edilecek

Çorumlular, Halep için dua edecek. Çorum Akıncılar Derneği, Erbakan Vakfı ve Saffa Kulübü tarafından organize edilen "Allah için Kıyama Halep ve Arakan için Duada Buluşuyoruz" adlı etkinlik çerçevesinde vatandaşlar 3 Aralık Cumartesi günü Ulu Camii'nde Yatsı Namazında buluşulacak. Etkinlik hakkında açıklama yapan Akıncılar İl Başkan Yardımcısı Yüksel Özer, "Kerbela'da yaşananların ayısının bugün Halep'te yaşandığı ve Suriyeli kardeşlerimizin yanında olduğumuzu deklare etmek için tüm Çorum halkını Ulu Camii'ne bekliyoruz" dedi. (Haber Merkezi)



Saat uygulama değişikliğinde "YEDAŞ" hızı

Çorum, Samsun, Ordu, Amasya, Sinop il ve ilçelerine, nitelikli ve sürdürülebilir elektrik dağıtım hizmeti sunmak amacıyla iş süreçlerine teknoloji entegrasyonunu gerçekleştiren Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş.'nin hayata geçirdiği projeler, olumlu yansımalarıyla bölgeye değer katıyor.



10 BİN DAĞITIM TRAFOSU VE SOKAK AYDINLATMASINI UZAKTAN KONTROL EDEBİLİYORLAR

YEDAŞ Genel Müdürü Rıdvan AKTÜRK, "Özelleştirmeden bu yana müşteri memnuniyetini artırmak amacıyla hizmet kalitesini iyileştirmeye yönelik yatırımlar yapıyoruz. Bu kapsamda hayata geçirdiğimiz Akıllı Ölçü Devreleri ve Şebeke Yönetim Sistemi sayesinde 10 bin dağıtım trafosu ve sokak aydınlatmasını uzaktan okuyor ve kontrol edebiliyoruz. Gün ışığından daha fazla faydalanmak amacıyla yaz saati uygulamasına devam edilmesi kararının ardından, geçmiş döneme göre programlanan sokak aydınlatmalarına uzaktan erişim sağladık. Faaliyet bölgemizde fark yaratarak, sokak lambalarını devam eden saat uygulamasına göre programlayarak sokakların zamanında aydınlatmasını sağladık." dedi. (Haber Merkezi)



Türk Kızılayı Çorum Şubesi Kan Merkezi Müdürü Dr. Senem Biçer: 'HAYAT KURTARMAYA VESİLE OLABİLİRSİNİZ'

Türk Kızılayı Çorum Şubesi Kan Merkezi, kan bağışçıları bekliyor.

Türkiye'de hastanelerdeki kan ihtiyacını karşılayan Türk Kızılayı, kan bağışçı yapmak isteyen vatandaşları bekliyor. Türk Kızılayı Çorum Şubesi Kan Merkezi Müdürü Dr. Senem Biçer, kış aylarında kan bağışçı oranlarının ciddi oranda azaldığını, bu azalmanın ise toplumda oluşan yanlış algıdan gerçekleştiğini belirtti. "İnsanlar kış aylarında üşümekten, hasta olmaktan korkuyorlar. 'Bu soğukta kan verilir mi?' diye düşünüyorlar. Kan vermenin üşümeye bir etkisi yok. Zaten vatandaşlarımızın her gelişinde gerekli değerlendirmeleri yaparak kan alıyoruz" diyen Biçer, Çorum'daki kan ihtiyacı ile ilgili teknik bilgileri de paylaştı.



"2016 YILINDA 4 BİN HASTA YAKINI KAN ARADI"

Çorum'da 2016 yılında 18 bin ünite kan ihtiyacının duyulduğunu dile getiren Dr. Biçer, "Çorum'da 2016 yılında 18 bin ünite olarak öngörüldü. Biz geçen seneden farklı bu yıl daha düşük oranda kan aldık. Bunun sebebi ise, çeşitli yerlerde çalışmalar yapmadık, aramız çok eskidi. Geçtiğimiz yıl 18 bin ihtiyacın 16 bin 600'ünü karşılayabildik. Bu yıl sadece 14 bin civarında kalacak. Bu, 2016 yılı içerisinde 4 bin hasta yakını kan aramak zorunda kaldı" dedi.

"HAYAT KURTARMAYA VESİLE OLABİLİRSİNİZ"
İl Genel Meclisi tarafından bütçesi onaylanan ve İl Özel İdaresi tarafından temin edilecek olan kan alma aracı ile birlikte güzel projelere imza atacaklarını belirten Dr. Biçer, "Önümüzdeki yıl için daha farklı projelerimiz var. İl Genel Meclisi tarafından bir kan alma aracı temin edilecek. Aslında Kızılay'a bağışlanmıyor, Çorum halkına bağışlanıyor. Hem kan veren vatandaşlara, hem de vatandaşlara bağışlanmış oluyor. Biz sadece aracılık oluyoruz. Vesileyiz. Hayat kurtarmaya hepini vesile olabilirsiniz" şeklinde konuştu.

"KAN VERMEK HERKESİN SORUMLULUĞU"
Kış aylarında vatandaşların yanlış bir algıya kapıldığını, kan bağışının vatandaşları hiçbir koşulda tehlikeye sokmadığını vurgulayan Dr. Biçer, "Kış aylarında kan bağışçı oranları çok fazla düşüyor. Bu nedenle biz hastanelere yeterli kadar kan gönderemiyoruz. Bu sadece Kızılay'ın sorumluluğunda olan bir durum değil, her bir kuruluşun, her bir vatandaşın sorumluluğunda olan bir durum. Herkes o sorumluluğu hissederek kan bağışına daha fazla önem verirse o ihtiyacı karşılar. Çünkü kan, kaynağı insan olan tek ilaçtır" ifadelerini kullandı.

"KIŞ AYLARINDA İHTİYACI KARŞILAYAMIYORUZ"

Dr. Biçer, kış aylarında düşen kan bağışçı oranlarıyla birlikte hastanelere kan göndermekte zorlandıklarını ifade ederken, bu konuda Çorumluların duyarlı olmaya



davet etti. Dr. Biçer, "İnsanlar kış aylarında üşümekten, hasta olmaktan korkuyorlar. 'Bu soğukta kan verilir mi?' diye düşünüyor vatandaşlarımız. Kan vermenin üşümeye bir etkisi yok. Zaten vatandaşlarımızın her gelişinde gerekli değerlendirmeleri yaparak kan alıyoruz. Doktor muayenesinden geçiyor bağışçılarımız. Kan bağışına engel olan bir durum varsa, öncelikle kan bağışçısı açısından değerlendiriliyor. Biz bu tür durumlarda zaten kan almıyoruz ya da kanı alacak kişi açısından bir risk söz konusu ise, yine kan almıyoruz. Bu nedenle vatandaşlarımız kan bağışçı yapmaktan çekinmesinler. Kışın tam tersi ihtiyacı karşılayacak düzeyde kan almıyoruz. Merkezimiz Valiliğin karşısında, hafta içi her gün sabah 09.00'dan akşam 18.00'a kadar açık. Tüm vatandaşlarımızı, kimlikleri ile birlikte kan merkezimize bekliyoruz" diye konuştu.

"MADALYA İLE HEM TEŞVİK HEM DE TEŞEKKÜR EDİYORUZ"

Öte yandan Türk Kızılayı tarafından uygulanan ödül sistemi ile vatandaşlar kan bağışına hem teşvik ediliyor, hem de Kızılay adına teşekkür ediliyor. Bu konuyla ilgili de açıklamalarda bulunan Dr. Biçer, "Bir madalya sistemimiz var.

Aslında bu Kızılay'ın bağışçılara teşekkür etmesinin bir yolu. Hem hastalar adına, hem de Kızılay adına teşekkür ediyoruz. 10 tane kan bağışçı yapanlara bronz madalya, 25 tane kan bağışçı yapanlara gümüş madalya, 35 bağışçı yapanlara altın madalya ve 45 bağışçı olanlara da plaket takdim ediyoruz.

Bunların sembolik değerleri var. Biz, hastalar adına ve Kızılay adına ödüllendirmeyi bir teşekkür olarak görüyoruz" dedi. (Çağrı UZUN)

Çağlayan'a hayırlı olsun ziyaretleri

Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal, Kavçim Çimento Fabrikası'na Genel Müdür Murat Çağlayan'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Votorantim Çorum Çimento Fabrikası eski Genel Müdürü Murat Çağlayan, Samsun'un Kavak ilçesinde faaliyet gösteren Kavçim Çimento Fabrikası'na Genel Müdür oldu. 2 ay önce göreve başlayan Murat Çağlayan'ı, TSO Yönetim Kurulu üyesi Mustafa Özbayram ve Dr. Murat Erdem ile birlikte ziyaret eden Başaranhıncal, Çağlayan'ı tebrik ederek, yeni görevinde başarılar diledi.

Ziyaretten dolayı memnuniyetini dile getiren Çağlayan ise, Başaranhıncal'a Kavçim Çimento Fabrikası hakkında bilgiler verdi. Aşkale Çimento Grubu'na bağlı bir fabrika olduklarını kaydeden Çağlayan, grubun Türkiye'de 7 fabrikası bulunduğunu ve çimento pazarında 3. sırada yer aldığını, %100 yerli üretim yaptıklarını söyledi. Üretimi bu yıl geçtiklerini kaydeden Çağlayan, yıllık 1 milyon 600 bin ton klinker ve 2 milyon ton çimento kapasitesine sahip olduklarını belirtti. (Haber Merkezi)



İskilip'te muhtarlar bir araya geldi

AK Parti İskilip İlçe Başkanlığı tarafından İskilip Öğretmenevi'nde iştişare toplantısı gerçekleştirildi.

64 köy ve 14 mahalle muhtarının katıldığı programa, Vali Yardımcısı ve İskilip Kaymakam Vekili Fikret Zaman, Belediye Başkanı Recep Çatma, İlçe Jandarma ve Garnizon Komutanı Üsteğmen Aykut Acar, AK Parti İlçe Başkanı Mustafa Lek, İlçe Emniyet Müdürü Bahadır Vurgun, İlçe Millî Eğitim Müdürü Süleyman Atcıoğlu, MHP İlçe Başkanı Ali Alici ve yönetimi, Köy Muhtarları Derneği Başkanı Mustafa Bozkurt, muhtarlar, daire müdürleri katıldı.

Sıcak ve samimi bir ortamda gerçekleşen yemek programında muhtarlar protokolden isteklerini dile getirdi. (Haber Merkezi)



CEYLAN, TBMM'DE KONUŞTU

AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulunda gündem dışı söz alarak 'Milli Tarım Projesi' hakkında görüşlerini açıkladı. Ceylan "Ülke olarak tarım arazilerimizi korumak, üretimimizi artırmak ve gıda güvenliğini sağlamak oldukça önemlidir" dedi.

Ceylan, dünyada tarım elverişli arazilerin, biyo çeşitliliğin azaldığını ve küresel ısınmanın, su ihtiyacının arttığını belirterek, bu olumsuzluklar karşısında gelecek nesiller için sürdürülebilir gıda arzını sağlamanın önem kazandığını ifade etti.

"Ülke olarak tarım arazilerimizi korumak, üretimimizi artırmak ve gıda güvenliğini sağlamak oldukça önemlidir." diyen Ceylan, tarımın her alanında sayısız projeler başlattıklarını bildirdi. Ceylan, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Gazi Meclisimizin değerli milletvekilleri, öncelikle, sizleri, en kalbi duygularıyla selamlıyorum.

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığımız tarafından uygulamaya konulan Milli Tarım Projesi'nin milletimiz için, çiftçimiz için hayırlara vesile olmasını diliyorum. Bu vesileyle de, kurucu Genel Başkanımız, Cumhurbaşkanımız Sayın

Recep Tayyip Erdoğan'a, yine aynı şekilde Sayın Başbakanımız Binali Yıldırım Bey'e ve Sayın Bakanımız Faruk Çelik Bey'e ve tüm Bakanlık teşkilatlarına, seçim bölümü olan Çorum ve hemşehrilerimiz adına, tüm milletimiz adına teşekkür ediyorum.

Değerli arkadaşlar, insanoğlu dün olduğu gibi bugün de, yarın da, gıda ihtiyacını karşılamak için üretmek zorundadır. 21'inci yüzyılda tarım ve gıda güvenliği dünya gündeminin ilk sırasındadır. 7,5 milyar olan dünya nüfusunun 2050 yılında 9,7 milyarın üzerine çıkması bekleniyor. Dünyada tarım elverişli araziler hızla azalıyor ve her yıl yaklaşık 12 milyar arazi tarım vasfını yitiriyor. Dünyada su ihtiyacı artıyor, biyoçeşitlilik azalıyor, küresel ısınma artıyor.

Değerli milletvekilleri arkadaşlarım, bu olumsuzluklar karşısında, gelecek nesiller için, sürdürülebilir gıda arzını sağlamak daha önem kazanıyor. Ülke olarak, tarım arazilerimizi korumak, üretimimizi artırmak ve gıda güvenliğini sağlamak oldukça önemlidir.

Değerli arkadaşlar, son on dört yılda tarımın her alanına el attık. Tarımsal desteklerden bit-



Değerli arkadaşlarım, bu potansiyeli en iyi şekilde değerlendirmek, planlı, verimli ve bilinçli üretimi ön plana çıkarmak, gıda güvenliğini garanti altına almak ve tarımsal hasılamızı artırmak amacıyla, Milli Tarım Projesi'ni, Sayın Başbakanımız, 14 Ekim'de İzmir'de açıklamışlardır. Bu Milli Tarım Pro-

jemiz iki ana başlıktan oluşmaktadır. Birincisi, havza bazlı üretime dayalı destekleme modeli: Havza bazlı üretime dayalı destekleme modeliyle, hem üreticilerimiz hem de ülkemiz kazanacaktır, bilim alanında verimi yüksek ve kaliteli ürün elde edilecektir. Ülkemizdeki tarımsal üretim yapılan her ilçe havza hâline getirilmiştir. Bu havzalarımızda, verimlilik esasına dayanılarak, gereklilikler tespit edilerek ürünler ekilecektir. Böylece, ekim döneminden önce çiftçilerimiz, hangi havzada, hangi ürüne destek vereceğini bilecektir. Çiftçilerimiz tüm üretiminde daha fazla gelir elde edecek, tarımsal hasılda artış sağlayacak, tarım alanlarımız daha etkin kullanılacak, kaliteli ve verimli ihracatımız daha da artacaktır. Milli Tarım Projesi'nde ikinci ana başlığımız ise, hayvancılıkta destekleme ve üretim modelidir. Bu modelle ülkemiz, hayvancılığı ithalat bazlı değil, ihtiyaçlarını yerli üretime karşılayan, ihtiyaç potansiyeli yüksek bir seviyeye gelecektir. Yine bu modelle; et ve süt üretiminde devamlılık sağlanacaktır, mera ve yem kaynakları etkin kullanılacaktır, damızlık ve ette dışa bağımlılık azalacaktır, ihtiyacımız

tamamen yerli üretimle karşılanacaktır, kalite iyileşecek, izlenebilirlik sağlanacaktır, hayvansal ürün ihracatımız azalacaktır. Bundan sonra çiftçilerimiz yılda bir kez destekleme başvurusu yapacaklardır. Destekleme ödemeleri de nisan-mayıs ve eylül-ekim olmak üzere iki şekilde ödenecektir.

Değerli arkadaşlar, çok şükür gübrede yüzde 18 KDV'yi kaldırdık. Bununla da yetinmedik Tarım Kredi, gübre fiyatlarında yüzde 23'lük indirim yaptı. Aynı şekilde değerli arkadaşlarım, herhâlde en büyük katkılardan biri de Sayın Başbakanımızın geçen haftalarda açıkladığı, mazot maliyetinin yarısının yani yüzde 50'sinin Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığımız vasıtasıyla Hükümetimiz tarafından karşılanmasıdır.

15 Temmuz'dan sonra yaptığımız dik duruşla ve İstanbul'da yapılan büyük mitingle milletimizin bir olması, beraber olması sürdürülebilir emin olun her alanda olduğu gibi tarım alanında da Türkiye'yi kimse tutamayacak, 2023 hedefi olan dünyanın ilk 10 büyük ekonomisine doğru hızla koşacağız diyerek yüce Meclisimizi saygıyla selamlıyorum." (Haluk Söylemez)



AK PARTİ'DE 3 İSİM ANKARA'YA ÇAĞRILDI AKAR, AK PARTİ'NİN YENİ MERKEZ İLÇE BAŞKANI

Ak Parti Merkez ilçe başkanın belirlenmesi için çalışmalar sürüyor. Ak Parti İlçe Başkanı Yaşar Anaç'ın görevden istifa etmesinin peşinden yapılan Temayül sonrası Genel Merkez'e 3 isim çağrıldı. Yasin Özübek, Erhan Akar ve Ayhan Boyraz genel merkezin mülakatına girdi.

AK Parti Çorum Merkez İlçe Başkanlığı için İl Koordinatörü Recep Yıldırım, başkanlığında 23 Kasım tarihinde parti binasında yapılan temayül yoklamasında Yasin Özübek, Ayhan Boyraz, Er-

han Akar, Mustafa Alagöz, İsmail Üstündağ, Batıl Çabuk ve Hüseyin Aykaç olmak üzere 7 aday yarıştı. Temayül yoklaması sonucu Ankara'ya gidecek aday sayısı 3'e düşürüldü. Ankara'ya çağrılan isimler vekaleten başkanlık görevini yürüten Yasin Özübek, Erhan Akar ve Ayhan Boyraz oldu. Başkan adayları AK Parti Genel Merkezi'nde mülakata tabi tutuldu. Erhan Akar, genel merkez tarafından Ak Parti Çorum Merkez İlçe Başkanlığı görevine atandı. (Haluk Söylemez)

HİTÜ'de 629 öğretim elemanı

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan tarafından unvanı yükselen ve ataması yapılan akademik personele çubbeleri giydirildi.

Bu kapsamda Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Ana Bilim Dalına ataması yapılan Prof. Dr. Betül Bozkurt'a, Dahili Tıp Bilimleri Ana Bilim Dalına Doç. Dr. Barış Yılmaz ile Cerrahi Tıp Bilimleri Ana Bilim Dalına Doç. Dr. M. Murat Baykam'a; Doçent unvanına yükselen Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Nihal Özkayar, Fen Edebiyat Fakültesi Kimya Bölümüne Doç. Dr. Sinan Başçeken, İktisat

di ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümüne Doç. Dr. Metin Uçar ile Maliye Bölümüne Doç. Dr. Deniz Aytaç, Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümüne Doç. Dr. Cengiz Baykasoğlu ve Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik Bölümüne Doç. Dr. Cem Koçak'a çubbeleri Rektör Alkan tarafından giydirildi.

Üniversitede gerçekleşen son atamalar ve unvanı yükselen akademik personel ile birlikte öğretim üyesi sayısı 45 Profesör, 48 Doçent ve 170 Yardımcı Doçent olmak üzere 263'e, toplam öğretim elemanı sayımız ise 639'a ulaşmıştır. (Haber Merkezi)



OŞMANCIK'TA ENGELLİ ÖĞRENCİLER KERMES AÇTI

Osmancık Nenehatun Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi tarafından kermes düzenlendi.

3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla Osmancık Nenehatun Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi Okulu tarafından kermes düzenlendi. Kermesin açılışına Osmancık Kaymakamı Abdullah Özübek, Osmancık Belediye Başkanı Hamza Karataş, İlçe Jandarma Komutanı Yüzbaşı İrfan Kıymaz, Osmancık Askerlik Şubesi Başkanı Personel Yüzbaşı Serhan Töngüç, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut Tökel, AK Parti Osmancık İlçe Başkanı Cafer karlı, belediye meclis üyeleri, siyasi parti temsilcileri, daire amirleri, okul müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ve çok sayıda vatandaşlar katıldı. 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla düzenlenen kermes, 01-02 Aralık 2016 tarihlerinde olmak üzere 2 gün süreyle açık kalacak. Osmancık Nenehatun Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi Okul Müdürü Can Firat

Şahin kermes hakkında şu bilgileri verdi: "03 Aralık Dünya Engelliler Günü nedeniyle okulumuz olarak kermes etkinliği düzenle-



dik. Kermeste bulunan malzemelerin okulumuz öğrencilerin yıl boyu yaptığı çalışmalarından oluşmaktadır. Çocuklarımızın ve öğretmen arkadaşlarımızın özveri ve başarılı çalışmalarını doğrultusunda hazırlandı. "03 Aralık Dünya Engelliler Günü nedeniyle okulumuz

olarak kermes etkinliği düzenledik. Kermeste bulunan malzemelerin okulumuz öğrencilerin yıl boyu yaptığı çalışmalarından oluşmaktadır. Çocuklarımızın ve öğretmen arkadaşlarımızın özveri ve başarılı çalışmalarını doğrultusunda hazırlandı." (Haber Merkezi)

Kargı'da Kur'an kursu hizmete açıldı

Kargı'da Yeşilköy Kur'an Kursu hizmete açıldı. Yeşilköy Köyü Camii ve Kur'an Kursu Yaptırma ve Yaşatma Derneği tarafından inşaatına başlanan ve 2015 yılı Mart ayında eski Çorum Valisi Ahmet Kara'nın da temel atma törenine katıldığı, Kur'an Kursu binasının yapım çalışmaları tamamlanarak, hizmete açıldı.

1 konferans salonu, 1 mutfak, 1 kurs odası ve 1 lojmandan oluşan Kur'an Kursu çok amaçlı kullanılacak. Köy Muhtarı Eyüp Aksoy, "Kargı Yeşilköy Köyü Camii ve Kur'an Kursu Yaptırma ve Yaşatma Derneğimiz ile birlikte aylardır süren çalışmalarımız tamamlandı. Kur'an Kursumuz Allah'ın izniyle hizmete açıldı. Temel atma töreninden başlayıp, inşaatımız tamamlanmasına kadar bizlere maddi ve manevi destek veren tüm herkesten Allah razı olsun" dedi. (Haber Merkezi)



Yurt yangınında hayatını kaybedenler için gıyabi cenaze namazı kılınacak

Hitit Üniversitesi Öğrenci Konseyi ve Çorum Ortaöğretim II Meclisi tarafından Adana'nın Aladağ ilçesindeki özel bir öğrenci yurdunda çıkan yangında hayatını kaybeden 11'i öğrenci 1'i öğretmen olmak üzere 12 kişi için gıyabi cenaze namazı kılınacak.

2 Aralık günü Çorum Ulu Camide Cuma namazına müteakip gıyabi cenaze namazı kılınacak. Konuyla ilgili yapılan açıklamada, "Üniversite ve Ortaöğretim il kon-

seyince tertip edilen gıyabi cenaze namazında hayatını kaybedenler bir kez daha rahmetle anılacak. Hitit Üniversitesi öğrenci konseyi ve Çorum Ortaöğretim Öğrenci Meclisi tarafınca tekrardan bu elim hadisenin son olmasını cenabı Allah'tan diliyoruz. Sorumluların, olayda ihmali veya kasti bulunmalarına ise bir an önce en ağır cezaya çarptırılmasını devletimizin yetkili organlarından bekliyoruz" denildi. (Haber Merkezi)

ERMAN ECZANESİ
(TEL: 227 11 20)
ULUKAVAK MAH. TARAĞCI
8.SOK. 32/A

YASEMİN ECZANESİ
(TEL: 224 50 20)
GÜLABİBEY MAH.
1. CEMİLBEY SOK. 3/A

ÇORUM HAVA TAHMİNİ

	Cuma	Cumartesi	Pazar	Pazartesi
				
En Yüksek	0°C	2°C	3°C	2°C
En Düşük	-4°C	-5°C	-6°C	-5°C



HAZIRLIKLAR TAM GAZ

Çorum Belediyespor, hafta sonu deplasmanda oynayacağı Kızılcaaboluk maçının hazırlıklarına dün de devam etti. Ulukavak Nazmi Avluca Sahası'nda yapılan antrenmanda tüm futbolcular hazır bulundu. Teknik Direktör Serdar Bozkurt nezaretinde yapılan antrenman ısınma hareketleri, 5'e 2 ve dar alanda taktik çalışmayla sona erdi. (Haber Merkezi)



Veteranlar Batı Karadeniz maçları hafta sonu oynanacak

Türkiye Masterler ve Veteranlar Futbol Federasyonu (TMVFL) Batı Karadeniz Grubu üçüncü hafta maçları 3-4 Aralık tarihlerinde oynanacak. Batı Karadeniz Liginde üçüncü hafta maçlarında; Samsun Veteranlar ile Akçakoca Gökspor Veteranlar, Zonguldak Veteranlar ile Karabük Veteranlar, Bartın Kozcağız Belediyespor takımı ile de Çorum Hitit Masterler oynayacak.

İlk iki hafta maçları sonunda 6 puanla kayıpsız lider durumda bulunan Samsun Veteranlar kendi evinde Akçakoca Gökspor takımı ile karşılaşacak. 3 Aralık Cumartesi günü saat 12.00 de başlayacak maç 19 Mayıs Stadyumu'nda oynanacak. Aldığı farklı galibiyetlerle dikkatleri üzerine çeken Samsun Veteranlar seriyi devam ettirmek istiyor. Akçakoca Gökspor ise iki hafta da henüz puan alamadı.

İkinci haftayı bir galibiyetle tamamlayan Ergün Penbe'li Zonguldak Veteranlar üçüncü haftada kendi evinde Karabük Veteranlar takımı ile karşılaşacak. Kendi evin-

de oynayacağı maçta galibiyet arayacak. Karabük Veteranlar takımı ise ilk haftada ki Çorum beraberliği ile puan kaybı yaşasa da ikinci haftada deplasmanda Akçakoca galibiyetiyle 4 puana ulaştı ve ligde ikinci sırada yer alıyor. 4 Aralık Pazar günü saat 17.00 de başlayacak maç Fener Stadyumunda oynanacak.

Bartın Kozcağız Belediyespor ile Çorum Hitit Masterler takımı arasındaki maç 3 Aralık Cumartesi günü saat 12.00 de Kozcağız stadyumunda oynanacak. Bartın Kozcağız takımı ilk haftada aldığı mağlubiyeti ikinci haftada grubun favori takımlarından Zonguldak Veteranlar takımını yenerek telafi etti. Kendi evinde oynayacağı maçta hedef yine üç puan.

Çorum Hitit Masterler takımı ise ilk haftada deplasmanda aldığı beraberlikle lige iyi bir başlangıç yapsa da ikinci haftada kendi evinde Samsun Veteranlar takımına yenilmekten kurtulamadı. Çorum Hitit Masterler, ilk haftada ki deplasman başarısını Bartın Kozcağız karşısında da devam ettirmek istiyor. (Haber Merkezi)

5 milyon ağaç dikildi



Uslu'dan örnek davranış

AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, Hitit Üniversitesi Kütüphanesine kitap bağışında bulundu.

Uslu, özel Kütüphanesinde bulunan kitap ve kaynak eserlerin bir bölümü olan 700'ün üzerinde kitabı Hitit Üniversitesi'nde eğitim gören ve görececek öğrencilerin akademik çalışmalarında yararlanmaları için üniversite kütüphanesine hediye etti. Gönderilen eserlerde; Yeni Türkiye Stratejik Araştırma Merkezince hazırlanan Yeni Anayasa, Başkanlık Sistemi, Türk Dünyası, Ermeni Meselesi, Çanakkale, Rumeli - Balkanlar, Kafkaslar, Ortadoğu vb. özel çalışmalar, Osmanlıca-

dan çevirisi yapılan Harp Mecmuası, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nce hazırlanan İstiklal Mahkemesi Tutanaklarının yayınlanan ilk 5 cildi, dönem dönem Türk Parlamento Tarihi, TBMM yayınları, Eski Cumhurbaşkanları ve Başbakanların konuşmaları, demec, makale ve söyleşileri, Cumhuriyet Dönemi Hükümetlerinin Programları ve Genel Kurul görüşmeleri, AB Yönelik çalışmalar, Ansiklopediler ve saymadığımız bir çok ilmi kitap yer alıyor.

Salim Uslu'nun akademisyenler ve öğrencilerin istifadesine sunduğu kitap desteğinin ileriki süreçte de devam edeceği bildirildi. (Haber Merkezi)

Orman İşletme İl Müdürü Orhan Çatalçam, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan'a ve da ziyaretinde bulundu.

Ziyarette Çatalçam ile bir süre görüşen Rektör Alkan, Orman İşletme Müdürü Orhan Çatalçam'ın görevi dönemi boyunca, üniversitenin kampüs sürecindeki katkılarının yadsınmayacak derecede büyük olduğunu belirterek üniversitenin kuruluşunun 10. yılı dolayısıyla Kuruçay Köyü mevkiinde 35 dönümlük bir alanda oluşturulan hatıra ormanına fidan dikimindeki büyük desteklerinden ötürü teşekkür etti.

Aynı zamanda görevli bulunduğu süreçte, Çorum'a 5 milyon üzerinde fidan dikilmesini sağlama ve bu özveriyle çalışmalarından dolayı kendisini tebrik eden Rektör Alkan, Orman ve Su İşleri Bakanlığına da tüm Türkiye'yi ağaçlandırma konusunda yaptıkları büyük görevlerindeki üstün çalışmalarından ötürü teşekkür etti.

Öte yandan üniversitenin ihtiyaçları doğrultusunda hiçbir zaman desteklerini esirgemeyerek sadece Çorum merkezde değil, başta Obruk Barajı çevresinde yapılan ve ilçelerimizdeki çalışmalarda da yanlarında bulunarak Çorum'a ve üniversiteye verdiği katkılarla büyük hizmetleri dokunduğunu sözlerine ekleyen Rektör Alkan, yeni görev yeri olan Kahramanmaraş Bölge İl Müdür Yardımcılığı'na atanan Orhan Çatalçam'ın yeni görev yerinde de başarıyla olacağına olan inancının tam olduğunu ve yeni görevinden dolayı tebrik ederek başarılarının devamını diledi.

Yapılan her çalışmanın memleketi yapılan yatırım olduğunu, hiçbir il ayırt etmeksizin yurdun her ilinde aynı çalışmaları yapacaklarını ifade eden Orman İşletme Müdürü Orhan Çatalçam, Üniversitemizin geleceğinin çok parlak olduğunu ve yüklediği misyonu hakkıyla taşıyarak bir dünya üniversitesi olma yolunda emin adımlarla ilerlediğini, bu gelişim ve büyümede en büyük katkı sahibi olan kişinin de Rektörümüz Rektör Alkan'a ait olduğunu, ayrıca kendisinin Çorum'a verdiği büyük hizmetlerinden dolayı teşekkür ederek başarılar diledi. (Haber Merkezi)



İstihdam teşekkürü

İl Müftü Yardımcısı Abdullah Pamuklu ve Diyanet-Sen Şube Başkanı Ali Yıldız, AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu'yu ziyaret etti.

Çorum'da yapılan eğitim çalışmalarının değerlendirildiği ziyarette, İl Müftü Yardımcısı Pamuklu, "Müftülük olarak Diyanet İşleri Başkanlığımızın öncülüğünde milletimize yönelik çalışmalarımızı yürütmeye devam ediyoruz. Bu kapsamda vatandaşlarımıza din hizmetlerimizle birlikte din eğitimi, dini yayınlar, cami hizmetleri, cami dışındaki hizmetler, sosyal içerikli din hizmetleri, engelli kardeşlerimizle yönelik hizmetler, gençlerimize, ailelere yönelik hizmetler, hastanelerde ve hapishanelerdeki vatandaşlarımıza yönelik hizmetler gibi pek çok alanda çalışmalarımızı yürütüyoruz" dedi.

İŞKUR Toplum Yararına Program kapsamında müftülükler sağlanan istihdam için teşekkür eden Pamuklu, "Çorum'a sağladığımız İŞKUR istihdam programlarından kurum olarak faydalanıyoruz. Yeni başlattığımız eğitim çalışmaları kapsamında Çorum Merkez ve İlçe Müftülüklerimiz için İŞKUR'dan 112 kişilik katılımcı talebimiz oldu. Desteklerinizi yeniden bekliyoruz" diye konuştu. En büyük yatırımın gençlere yönelik milli ve manevi

eğitim olduğunu söyleyen Uslu ise, "Milli Eğitim Bakanlığımız okullarımızda gençlerimizin en iyi şekilde eğitimi için çalışmalarını yürütüyor. Gençlerimizin milli ve manevi olarak eğitilmeleri konusunda siz değerli hocalarımıza da büyük görevler düşüyor. 15 Temmuz gecesinde camilerimizde yükselen ezan ve Sâla'larla milletimiz inanç ve itikadıyla meydanlarda bir ve beraber oldu. Bu duygularını ilelebet yaşatılması değerli eğitimcilerimizin çalışmalarıyla olacaktır. Bütün hizmetleriniz daha çok bugünü inşa etmeye yönelikken, gençlerin eğitimi milletimizin geleceğini inşa etmeye yöneliktir. Tarih sahnesinde bize süreklilik kazandıran, kimliğimizin mayası yüce dinimizi, yüce Kitabımızı ve sevgili Peygamberimizin sevgisini nesiller boyu yaşatmamız olmuştur. Kamu kurumlarımızın Toplum Yararına Çalışma taleplerini Bakanlığımızla görüşerek imkânlar ölçüsünde karşılamaya devam edeceğiz" şeklinde konuştu.

Çorum Müftülüğünün Toplum Yararına Program kapsamında 112 kişilik istihdam talebiyle ilgili heyeti Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Mehmet Müezzinoğlu ile görüşen Uslu, "Sayın Bakanlığımızın olumlu yaklaşımını gördük. Kendisine Çorum adına teşekkür ediyoruz" dedi. (Haber Merkezi)



Konut satışlarında yeni dönem başladı

TOKİ'nin konutları gayrimenkul yatırım fonlarının portföyüne girmeyle vatandaşın aldığı fon payları ile evin bir bölümüne sahip olabilecek. Sermaye Piyasası Kurulu'nun çıkardığı Gayrimenkul Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği'nde değişiklik yapan yeni tebliği Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Artık metrekareyle ev alınabilecek.

Yeni düzenlemeyle TOKİ, belediye ve İller Bankası başta olmak üzere kamunun ürettiği konutları artık pay olarak yatırımcılara satılabilecek. Böylece TOKİ'nin ürettiği binlerce konut artık gayrimenkul yatırım fonlarının portföyüne girecek. Böylece bir ev parasından çok daha düşük tasarruflu olan yatırımcılar, aldıkları fon payları sayesinde TOKİ'den evin bir odasını, mutfağını ya da sadece salonunu satın almış olacaklar. (Haber Merkezi)

EV ALMAYA GÜCÜ YETMEYEN ODA ALABİLECEK